


Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data 28 nëntor - 04 dhjetor 

0.39€
-43%

0.69€

1.49€
-35%

2.29€

1.49€
-40%

2.49€
Qepë

Kg
Tranguj

Kg
Shegë

Kg
Dardhë

santamaria
Kg

Patate e 
ëmbël

Kg

Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 28 nëntor - 01 dhjetor

0.99€
-34%

1.49€

1.99€
-33%

2.99€

Kaçkavall
Trappista

Ovartej
Kg

Vezë
Kokrra

10 copë

Dramstik pule
Moy Park

1kg

Supë
Maggi

Sheqer
Agrokor

5kg

0.99€
-16%

1.19€

Jogurt 
Larissa

1L

0.95€
-24%

1.25€

Ajkë
Magic Ice

800g

2.49€
-19%

3.09€

Djathë
Rugove

400g

2.59€
-27%

3.59€

Krem për
lyerje

Arla
200g

1.39€
-26%

1.89€

Krem për 
lyerje

ABC
200g

1.29€
-26%

1.75€

Kaçkavall
Biraghi

200g

3.29€
-31%

4.79€

7.79€
-35%

11.99€

Speca në ajkë
Drena
800g

3.19€
-27%

4.39€

1.19€
-40%

1.99€

Proshutë pule
Koral

90g

0.89€
-25%

1.19€

Kulen gjedhi
Franca

90g

1.49€
-25%

1.99€

Proshutë
Franca

90g

2.59€
-19%

3.19€

2.49€
-32%

3.69€

Shpatull pule
Happy 

Chicken
500g

1.79€
-30%

2.59€

Vaj ulliri
Divella

1L

12.99€
-25%

17.39€

Petë për 
tortilla

Aly
390g

1.49€
-40%

2.49€

0.69€
-30%

0.99€

Peshk
Osliq
800g

2.99€
-28%

4.19€

File pule 
Perutnina

500g

3.19€
-25%

4.29€



Oferta vlen nga data 28 nëntor - 04 dhjetor

Kulen 
gjedhi

Koral
90g

1.19€
-25%

1.59€

Djathë
Drena
800g

4.79€
-26%

6.49€

Proshutë
Koral

90g

1.99€
-26%

2.69€

Vaj luledielli
Floil

1L

1.29€
-18%

1.59€

Miell
Finnesa

5kg

2.89€
-32%

4.29€

Lëng pjeshke
Receta e gjyshës

1L

1.89€
-32%

2.79€

Biskota me 
mjaltë
Hohe
320g

1.99€
-20%

2.49€

Letër kuzhine
Bora

2 rolls

0.99€
-37%

1.59€

Qese për 
mbeturina

Panda
60L

0.49€
-28%

0.69€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Zbritja vlen vetëm në Kartelën Plus dhe produktet që kanë ikonën e aplikacionit.

Shtrudel
Liri

240g

0.99€
-33%

1.49€

Biskota
Minex
300g

0.95€
-36%

1.49€

Ujë natyral
Lajthiza

1.5L

0.45€
-18%

0.55€



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Salcë
Barilla
400g

Marmeladë
Eurofood

880g

1.89€
-29%

2.69€

Red Bull
250ml

Verë
Plantaze

750ml

Verë e 
bardhë

Bovin
750ml

Patate
2.5kg

1.89€
-24%

2.49€

Ujë natyral
Spring
500ml

0.19€
-34%

0.29€

Lëng
Bravo

1.5L

Lëng
San

Benedetto
1.5L

Birrë
Peja 

250ml

0.55€
-26%

0.75€

6.99€
-33%

10.49€

Verë
Theranda

750ml

4.99€
-37%

7.99€

6.49€
-35%

9.99€

Çokollatë
Schogetten

100g

1.09€
-31%

1.59€

Ajvar
Mama’s

290g

3.59€
-30%

5.19€

Sardina
Mirela
100g

1.39€
-22%

1.79€

0.89€
-31%

1.29€

0.99€
-20%

1.25€

1.29€
-23%

1.69€

Lëng ACE
Fructal

1L

0.89€
-35%

1.39€

Çaj i ftohtë
Jana
1.5L

0.79€
-36%

1.25€

0.95€
-26%

1.29€

Birrë
Tuborg
500ml

0.95€
-20%

1.19€

Somersby
330ml

0.85€
-22%

1.09€

Frondi
Krash
250g

1.59€
-27%

2.19€

Oferta vlen nga data 28 nëntor - 04 dhjetor

Biskota me 
çokollatë

Vitaminka
3x112g

Coca Cola
1.25L

0.89€
-25%

1.19€

Gullash viçi
Podravka

200g

1.99€
-23%

2.59€

Mjaltë
Buram

5.99€
-45%

10.99€

Pije e gazuar
Pepsi

1L

0.75€
-24%

0.99€

Çokollatë
Reeses

63g

0.89€
-31%

1.29€



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Biskota
Gullon

500g

Fara luledielli
Mogyi
300g

Kaju
2U

130g

Kikirika 
djegës

2U
135g

Crackers
Croco
500g

1.49€
-28%

2.09€

Pastë për
dhëmbë
Colgate

125ml

Arra indiane
Mogyi
120g

2.39€
-29%

3.39€

Muesli
Fitella
300g

1.99€
-26%

2.69€

1.59€
-44%

2.89€

Peceta 
higjineike

Butterfly

0.89€
-40%

1.49€

1.49€
-31%

2.19€

0.79€
-33%

1.19€

0.89€
-31%

1.29€

2.69€
-25%

3.59€

Çips
Lays
60g

0.59€
-30%

0.85€

Nutella
Ferrero

750g

5.39€
-18%

6.59€

Tërshërë
2U

500g

0.85€
-34%

1.29€

Detergjent
për enë

Fairy
800ml

2.19€
-26%

2.99€

Tableta
për enëlarëse

Somat

9.99€
-33%

14.99€

Krem për 
pastrim

Cif
500ml

1.39€
-30%

1.99€

Domestos
Pine Fresh

750ml

1.39€
-22%

1.79€

Pastrues 
për gypa

Tuboflo
60g

0.69€
-30%

0.99€

Zbutës për 
rroba
Lenor

1625ml

3.99€
-25%

5.39€

Peceta
higjienike

Libresse 1.99€
-20%

2.49€

Shampon
për flokë

Wash&go
360ml

1.99€
-42%

3.49€

Detergjent 
për rroba

Ariel
3kg

9.99€
-33%

14.99€

Letë toaleti
Bora

1.99€
-42%

3.49€

Oferta vlen nga data 28 nëntor - 04 dhjetor





Regjistrohu në 
aplikacionin

Kartela Plus

Skano barkodin
dhe përfito 

pafund!

2 3
Shkarko

aplikacionin

Kartela Plus

1

Oferta vetëm për anëtarët e
aplikacionit Kartela Plus

Jogurt
Rugove

1L

0.95
1.25

€

-24%

Kafe turke
Prince

100g

1.29
1.59

€

€

€

-18%

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data 28 nëntor - 04 dhjetor 

Lëng
Yoga

1L

1.49
1.89

€

€

-21%

Lëng
Frutti 

1L

0.75
0.89

€

€

-15%

Doner pule
i marinuar

Lezita
200g

1.45
1.89

€

€

-35%

Pasta
Barilla

500g

0.79
1.49

€

€

-46%

Detergjent 
për rroba

Ariel
2.2L

9.99
12.99

€

€

-23%

Pastrues për 
grill
Arf

650ml

2.29
2.99

€

€

-23%

Cereal
Kit Kat

330g

2.89
3.99

€

€

-27%



DO NOT USE THIS LOGO ON A WHITE BACKGROUND,
PLEASE USE THE OUTLINE VERSION

MERIDIAN

Kampanja u mundësua nga këto brende


